
Comune di Castelvetrano
Libero Consorzio Comunale di Trapani

Corpo Polizia Municipale
e.mail: poliziamunicipale@comune.castelvetrano.tp.it

Ordinanza Dirigenziale n. 213 del 18 dicembre 2015               

OGGETTO:  Svolgimento  Mercato  del  Contadino  nelle  giornate  di
mercoledì 23 e 30 dicembre 2015.

I l   D I R I G E N T E

Premesso: 

che nella giornata di sabato di ogni settimana all'interno del
Parco delle Rimembranze ubicato in questa Via Roma  si svolge
dalle ore 07.00 alle ore 14.00 il cosiddetto Mercato del Contadino
che registra la presenza di numerosi visitatori;

che al  fine  di  offrire  la  possibilità  di  acquistare  prodotti
agricoli direttamente offerti dai produttori anche ai turisti che
visiteranno  la  nostra  Città  nel  periodo  natalizio  è  opportuno
consentire lo svolgimento del mercato del contadino anche nelle
giornate di mercoledì 23 dicembre 2015 e mercoledì 30 dicembre
2015;

Visto il Nulla Osta del Sig. Sindaco; 

Rilevato che nulla osta a che il mercato del contadino si svolga
nelle giornate di mercoledì 23 e 30 dicembre 2015;

Vista la legge regionale 01 marzo 1995, n. 18;

Vista la legge regionale 08 gennaio 1996, n. 2;

Visto l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modifiche ed integrazioni;

O R D I N A 

in occasione del prossimo periodo natalizio

1. Autorizzare  lo svolgimento del Mercato del Contadino nelle
giornate di  mercoledì 23 e 30 dicembre 2015 all'interno del
Parco delle Rimembranze ubicato in questa Via Roma.

2. Notificare la presente ordinanza agli operatori – titolari di
spazi ed aree e posteggi presso il mercato del contadino che
si  svolge  ordinariamente  in  questo  Centro  Urbano  nella
giornata di sabato, a mezzo delle Associazioni di categoria.

Il presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa
pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on  line  del  sito  istituzionale
dell'Ente www.castelvetranoselinunte.gov.it.

http://www.comune.campobellodimazara.tp.it/


La presente sarà notificata alla Polizia Municipale, alla Stazione
Carabinieri  di  Castelvetrano  al  Commissariato  della  Polizia  di
Stato di Castelvetrano.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni,
al T.A.R. di Palermo ovvero, in alternativa, ricorso straordinario
al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni dalla data
di pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on-
line  del  sito  istituzionale  dell'Ente
www.castelvetranoselinunte.gov.it . 

Castelvetrano, 18 dicembre 2015 

  F.to Il Funzionario
     Vincenzo BUCCA    

                      F.to  Il Dirigente   
                              (Giuseppe BARRESI)

_____________________________

http://www.comune.campobellodimazara.tp.it/

